
 
 

Městský úřad Holice 
odbor dopravy 

 

ŽÁDOST O PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 52c odst. 1 ZÁKONA O ZÍSKÁVÁNÍ 
A ZDOKONALOVÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI K ŘÍZENÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL 

 
Jméno a příjmení 

Datum narození          Rodné číslo 

Místo narození 

Adresa obvyklého bydliště 

Žádám o zápis profesní způsobilosti pro skupinu vozidel: 

 
 
 
Povinné přílohy: 

- Platný doklad totožnosti žadatele. 

- Platný řidičský průkaz. 

- Doklad o zaplacení správního poplatku. 

- Doklad, že žadatel úspěšně vykonal zkoušku v období 6 měsíců před podáním žádosti, nebo se 
podrobil výuce v rámci pravidelného školení v plném rozsahu a způsobem předepsaným v § 48 
zákona získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel. 

- Cizí státní příslušník dokládá, že je občanem: 

1. členského státu Evropské unie a má na území České republiky trvalý pobyt nebo 

2. členského státu Evropské unie a má na území České republiky přechodný pobyt, který trvá 
alespoň 185 dnů v kalendářním roce nebo 

3. jiného než členského státu Evropské unie a vykonává závislou práci pro zaměstnavatele 
usazeného na území České republiky nebo podniká na území České republiky. 

 

Datum  

 

 

 

Podpis 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Button1: 


